
X X

XXXX

XXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXX

XXX

XX

XXXXX

X

XXXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXX

X XX

DODATEK Č. 3

k Plánovací smlouvě o úpravě právních vztahů při výstavbě budovy občanské

vybavenosti pro obchod a služby

Č. 0266/2021

dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník”), a dále ve smyslu § 88 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

SMLUVNÍ STRANY:

1. Město

Město Židlochovice

zastoupené:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

plátce DPH:

bankovní spojení (číslo účtu):

kontaktní osoba:

e-mail:

(dále jen „Město&quot;)

2. Investor

Lidl Česká republika s.r.o.

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

osoba odpovědná za dodatek:

(dále jen „Investor”)

níže uvedenými smluvními stranami

Ing. Janem Vitulou, starostou

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

00282979

C200282979

ANO

19-2027059319/0800

XXXX XXXXX XXXXX tel.: XXXX XXX XXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ: 158 00

Martinem Molnárem a Adamem Míszczyszynem, jednateli

26178541

C226178541

vedená v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

392174

XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(Město a Investor dále společně také jako „Smluvnístrany”).

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 11. 11. 2021 uzavřelo Město se společností FUERTES DEVELOPMENT, s.r.0., IČO 26893223,

se sídlem Tleskačova 1660/2, 664 34 Kuřim (dále jen „Společnost”), pod č. 0266/2021 XXXXXXXXX
XX

X



X

smlouvu o úpravě právních vztahů při výstavbě budovy občanské vybavenosti - supermarketu

Lidl v Židlochovících ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 06. 2022 a Dodatku č. 2 ze dne 02.11.2023

(dále jen „Smlouva”).

Dohodou o postoupení, uzavřenou mezi Městem, Společností a Investorem dne 14. 03. 2024,

byla Smlouva postoupena na Investora.

Dodatek Č. 2 výše uvedený upravil vztahy mezi Smluvnímí stranami zejména ve věci postupu při

realizaci výstavby vpřípadě, že Město získá dotaci na úhradu staveb uvedených vodst. 27.1

a 27.2 Smlouvy.

Vzhledem k tomu, že Město dotací získalo, mají Smluvní strany zájem upravit znění Smlouvy,

resp. Dodatku Č. 2, a ztohoto důvodu uzavírají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen

„Dodatek”).

u. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je úprava odst. 25., který se tímto Dodatkem celý ruší a nahrazuje

se novým zněním, které zní následovně:

„25. Dotace

Smluvnistran y si dojednaly, že Město na své náklady vybuduje stavby uvedené v odst. 27.1 a 27.2

Smlouvy (resp. stavební objekty SO 201, SO 203, SO 106, SO 108 a příslušné části SO 403.1 a 50

403.2) a Investor poskytne Městu na tuto výstavbu a stavby související příspěvek nepodléhající

vyúčtování ve výši 9.250.000 Kč (slovy devět milionů dvě stě padesát tisic korun českých), se

splatností do třiceti (30) dnů od doručení faktury (daňového dokladu) Investoroví, kterou Město

vystaví do patnácti (15) kalendářních dnů od uzavření tohoto Dodatku. Vpřipadě, že Investor

Městu příspěvek v uvedené výši a termínu neposkytne, tento Dodatek se automaticky ruší a plati

původní znění Smlouvy.
”

Příspěvek není předmětem daně z přidané hodnoty.

Předmětem tohoto Dodatku je úprava v odst. 37., který po úpravě termínu nyní nově zní

následovně:

„37. Investor je povinen zahájit výstavbu Projektu nejpozději do 11 měsíců ode dne právní moci

stavebního povolení k realizaci Projektu (dané etapy), nejpozději však do 30 měsíců od právní

mocí územního rozhodnuti na danou etapu. Pokud by realizace Projektu vyžadovala více

stavebních povolení, počítá se lhůta 11 měsíců kzahájení té dané předmětné stavby od vydání

každého jednotlivého stavebního povolení. Lhůta 30 měsíců ode dne právní moci územního

rozhodnutí, jakožto nejzazší lhůta pro zahájení výstavby Projektu však platí vždy a bez ohledu na

počet stavebních povolení v rámci Projektu.
”

Předmětem tohoto Dodatku je úprava termínu v odst. 38., který po úpravě termínu nyní nově

zní následovně:

„38. Investor je povinen získat kolaudační souhlas či kolaudační rozhodnutí popř. jiné správní

rozhodnutí umožňující užívání ke všem stavbám v areálu Volnočasového parku nejpozději do 32

měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení na danou etapu. Vpřipadě neposkytnutí

relevantní součinnosti ze strany Města se adekvátně prodlužuje termin kzískání uvedeného

kolaudačního souhlasu či kolaudačního rozhodnutípopř. jiného správního rozhodnuti umožňující

užívání, uvedeného v předchozí větě tohoto odstavce. V případě získání jiného správního

rozhodnuti umožňující užívání staveb v areálu Volnočasového parku, zajistí následně Investor

Stránka 2 z 6



v uvedené lhůtě tohoto správního rozhodnut/&#39;i kolaudačnísouh/as či kolaudační rozhodnutí pro
dané stavby v areálu Volnočasového parku, bude-li to dle zákona vyžadováno.

”

Předmětem tohoto Dodatku je úprava odst. 40., který se tímto Dodatkem celý ruší a nahrazuje
se novým zněním, které zní následovně:

„40. ln vestor se zavazuje, že ve smlouvě, jíž dojde k předání díla - Volnočasového parku na Město,
postoupí bezplatně na Město práva objednatele z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost
veškerých stavebních objektů, které jsou předmětem díla - Volnočasového parku, vyplývající ze

smlouvy o dílo, kterou Investor uzavřel se zhotovitelem díla - Volnočasového parku, a to v délce

48 měsíců od dne převzetí díla - Volnočasového parku Městem. Pro nap/nění tohoto účelu

postoupí Investor Městu bankovní záruku od zhotovitele díla - Volnočasového parku, popř.,
pokud nebude bankovnízáruka postoupení umožňovat, požádá zhotovitele díla - Volnočasového

parku, aby předal Městu novou bankovní záruku, která bude vystavena ve prospěch Města,
oproti vrácení bankovní záruky vystavené ve prospěch lnvestora bance, která bankovní záruku

vystaví/a. V případě, že zhotovitel díla - Volnočasového parku nepředá Městu novou bankovní

záruku ve prospěch Města, platí původnízněni odstavce 40 Smlouvy.
”

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách v odst. 74 Smlouvy: (i) za slovo „úplatném”
doplňují slova „věcném břemeni” a (ii) odstraňují slovo „symbolické”.

S ohledem na skutečnost, že k vybudování staveb uvedených v odst. 27.1 a 27.2 Smlouvy dojde
ze strany Města, je zároveň zapotřebí upravit sjednané podmínky Bankovní záruky za plnění.
V této souvislosti se Smluvní strany dohodly na tom, že Bankovní záruka za plnění bude snížená

na částku 8000.000,- Kč a nebude krýt pohledávky vzniklé v souvislosti se stavbami uvedenými
v odst. 27.1 a 27.2 Smlouvy. Město vrátí originál původní Bankovní záruky za plnění lnvestoroví

do 30 dnů od uzavřenítohoto Dodatku. Investor předloží Městu novou Bankovnízáruku za plnění
vystavenou na Částku dle tohoto Dodatku do 30 dnů od obdržení vráceného originálu Bankovní

záruky za plnění dle předchozí věty. V ostatnim se na novou Bankovní záruku za plnění uplatní

podmínky dle Smlouvy.

S ohledem na skutečnost, že k vybudování staveb uvedených v odst. 27.1 a 27.2 Smlouvy dojde
ze strany Města a lnvestorjiž zajistil zpracování DRS i pro tyto stavby, se Smluvní strany dohodly
na tom, že Investor po uzavření tohoto Dodatku Městu předá příslušnou Část DRS týkající se

těchto staveb. Zároveň ve vztahu k této části DRS Investor Městu postupuje autorskou licenci.

Město se zavazuje, že lnvestoroví za postoupení licence uhradí Částku ve výši 1000,- Kč + DPH

dle platných a účinných právních předpisů, a to na základě daňového dokladu (faktury) se

splatností 30 dnů od doručení Městu, kterou Investor Městu doručí po uzavřenítohoto Dodatku.

Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany prohlašují, že náklady za vyjmutí pozemků ve

vlastnictví Města ze zemědělského půdního fondu nese Město.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Město má povinnost doručovat lnvestoroví faktury
a daňové doklady výlučně prostřednictvím elektronické pošty ve formě prostého e-mailu bez

zaručeného elektronického podpisu, a to na e-mail lnvestora:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Město je povinno dodržovat veškeré podmínky lnvestora

pro doručování faktur a daňových dokladů, které jsou stanovené v příloze č. 10 Smlouvy (dále
jen „Podmínky”). Pokud Město nedodrží při elektronickém doručování daňových dokladů ve

formě prostého e-mailu bez zaručeného elektronického podpisu Podmínky, nebyla vtomto

případě faktura nebo daňový doklad řádně doručena, nenastávají žádné účinky spojené
sdoručením faktury nebo daňového dokladu a Investor o tom bude Město XXXXXXXXXX

prostřednictvím elektronické pošty, a to na e-mailovou adresu, ze které byl lnvestoroví e-mail

Stránka 3 z
&#39;

X

X

X

X

X



bez zaručeného elektronického podpisu sfakturou nebo daňovým dokladem zaslán. Smluvní

strany výslovně ujednávají, že v případě porušení ustanovení odst. 9 tohoto Dodatku a/nebo

Podmínek nenastávají účinky doručení faktury nebo daňového dokladu ani tehdy, pokud by

právní předpisjinak považoval fakturu nebo daňový doklad za doručený (například při dojití do

sféry dispozice jiným způsobem než dle této Smlouvy nebo v důsledku zákonné fikce).

10. Smluvní strany do Smlouvy vkládají nové přílohy, a to Podmínky (příloha č. 1 tohoto Dodatku) a

Výpis z obchodního rejstříku investora ve formě výtisku ze sítě Internet (příloha č. 2 tohoto

Dodatku)

11. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají bez změny.

m. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. S uzavřením Dodatku vyslovilo souhlas Zastupitelstvo města Židlochovice, a to usnesením ze

dne 15.5.2024 Č. 2024/13/13

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že berou na vědomí případnou uveřejňovací povinnost vztahující se

na tento Dodatek dle předchozího odstavce tohoto Článku Dodatku a pro tento případ

prohlašují, že Dodatek neobsahuje důvěrné informace, obchodní tajemství kterékoliv ze

Smluvních stran a s případným uveřejněním tohoto Dodatku souhlasí, přičemž případné

uveřejnění tohoto Dodatku je povinno zajistit Město.

5. Smluvní strany prohlašují, že v ostatním zůstává Smlouva beze změny. Pojmy uvedené ve

Smlouvě se obdobně vztahují na pojmy uvedené v tomto Dodatku.

6. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou Smluvní

stranu.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, rozumí všem jeho ustanovením, sjeho

zněním souhlasí a uzavřelyjej podle své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni, omylu a na

důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

1. Podmínky (Příloha č. 10 Smlouvy)

2. Výpis z obchodního rejstříku Investora ve formě výtisku ze sítě Internet

Stránka 4 z 6

 



 

 

Interní doložka Lidl / Interne Klause! Lidl

Potvrzuji, že / Ich bestätige, dass

!Z dodatek prošel právní kontrolou / der Nachtrag rechtlich geprüft wurde,

lZ] dodatek prošel daňovou kontrolou / der Nachtrag steuerlich geprüft wurde,

obchodní partner byl prověřen v systému IDprove / der Geschäftspartner im lerove-System

überprüft wurde, nebo / oder EI prověření v systému IDprove není vyžadováno / eine

Úbreprüfung im /Dprove-System nicht erforderlich ist.

Jméno a příjmení osoby odpovědné za dodatek/ Vor- und Nachname derfür den Nachtrag

verantwortlichen XXXXXXX XXX XXXXXX

Pod pís/ XXXXXXXXXXXXX

 
 

XXXXXXX X X XX

X

X
X

 



XXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXX
XXXX

XX XX
X

X

XXX

XXX
X

XXX

X

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

sta rosta

X

XXXXXXXXX 7 a*
čOLŽ

XX

XXX XXXXX

XXXXXXXX

XX XX XX

X XXXX
XXX

XXX

XX XXXX

XX

XXXX XXXXX X

XX XXX
X XX XX XX

XXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX

Stránka 6 z 6



Příloha č. 1

Podmínky Společnosti Lidl pro elektronické doručování faktur a daňových dokladů formou

prostého e-mailu bez zaručeného elektronického podpisu

Náležitosti emailu

pouze jeden daňový doklad/faktura včetnějeho příloh vjednom emailu

vylučuje se duplicitní zaslání daňových dokladů/faktur (zejména paralelní zasílání daňových
dokladů/faktur v papírové a elektronické formě, atd.)

předmět emailu obsahuje číslo daňového dokladu/faktury
žádné šifrování emailu

maximální velikost emailu včetně příloh je 20 MB

žádné relevantní informace k účetním, daňovým a/ nebo platebním účelům v textu emailu

email bude zaslán z platné obchodní /firemní emailové adresy Smluvního partnera (tj. ne

z privátních adres zaměstnanců Smluvního partnera)

hromadná fakturace za více objednávek není povolena

Náležitosti příloh emailu

X

žádný ze souborů přiložených do emailu nesmí být šifrovaný nebo opatřený heslem

žádné automaticky generované přílohy prostřednictvím Mail Client (např. winmai|.dat)

daňový doklad/faktura musí být ve formě pdf-souboru

pdf-soubor s daňovým dokladem/fakturou nesmí být větší než 10 MB a delší než 1000 stran

v emailu může být přiloženo maximálně 5 pdf-souborů

email může obsahovat další podpůrné přílohy např. tabulkové nebo jiné soubory ve

formátech MS Office

žádná z příloh emailu nesmí být komprimovaná

název souboru max. 40 znaků a bez mezer

název souboru nesmí obsahovat žádné speciální znakyjako: :, *, &lt;, &gt;, ?, |, \, /.

číslo daňového dokladu/faktury max. 14 znaků

daňový doklad/faktura v pdf-souboru musí být čitelná prostřednictvím OCR (přijatelné typy

písma - Arial, Times New Roman, žádné ručně vystavené a víckrát vytištěné, kopírované
anebo naskenované daňové doklady/faktury)

daňový doklad/faktura v pdf-souboru musí splňovat veškeré náležitosti daňových dokladů dle

platných právních předpisů České republiky

název souboru s přílohami faktury nebo daňového dokladu musí obsahovat jedno z

následujících klíčových slov:

CZ: Příloha, Dodací list, Objednávka, Přehled, Všeobecné obchodní podmínky, Smlouva,

Výkaz, Protokol, Předávací protokol, Servisní zpráva
DE: lNVATTACH, INVADDITIVE, INVAPPENDIX, INVADDITION, RECHNUNGZUSATZ,

Anhang, Lieferschein, Rapport, Auftrag, Anlage, Bestellung, Checkliste, Allgemeine

Geschäftsbedingungen, AGB

EN: Attachment, Delivery, Order, Checklist, Overview, Terms, Conditions, Details, Terms

and conditions, T&amp;C, Statement, Maintenance, Contract

X

X
XX

XXXXXX XXXXXXX

 



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 392174

Příloha č.2

Výpis z obchodního

reistříku lnvestora

 

Datum vzniku a zápisu:

5. Června 2000
 

Spisová značka:

C 392174 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma:

Lidl Česká republika s.r.o.

Sídlo:

Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Identifikační číslo:

261 78 541

Právní forma:

Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

velkoobchod a maloobchod

zprostředkování obchodu a služeb

nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické Činnosti v dopravě
 

poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a

související činnosti a webové portály

pronájem a půjčování věcí movitých

poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

pekařství a cukrářství

prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
 

hostinská činnost

výroba elektřiny

Statutární orgán:

jednatel:

XXX VÍT PRAVDA, XXXX XXXX XX XXXXXX XXXX

XX XXXXXXXXX XXXXXXX Smíchov, 150 00 Praha 5

Den vzniku funkce: 2. prosince 2023

jednatel:

MARTIN MOLNÁR, XXXX XXXX XXX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXXXX Košíře, 150 00 Praha 5

Den vzniku funkce: 2. prosince 2023

jednatel:

ZOLTÁN DÉNES NEPP, XXXX XXXX XXX XXXXX XXXX

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX Maďarsko

Den vzniku funkce: 2. prosince 2023

předseda rady jednatelů:

ADAM MISZCZYSZYN, XXXX XXXX XX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX Spolková republika Německo

 



X

Den vzniku funkce: 4. prosince 2023

Den vzniku členství: 2. prosince 2023

jednatel:
 

DANIEL HANS SIEGFRIED EICHHOLZ, XXXX XXXX XX XXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX Spolková republika Německo i

Den vzniku funkce: 1. března 2024

jednatel:
 

OLIVIA RABYS, XXXX XXXX XX XXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX Spolková republika Německo

Den vzniku funkce: 1. května 2024

Počet členů:
 

6
 

Způsob jednání:

K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.

Společníci:

Společník:

C E - Beteiligungs-GmbH

74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo

Registrační číslo: HRB 581034

Právní forma: společnost s ručením omezeným

 

 

Podíl:

Vklad: 24 362 857 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál:

24 362 857 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona Č.90/2012 Sb. o

obchodních společnostech a družstvech.

Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke sloučení, při kterém na

společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,

identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti ACL

Investment v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo

27954439.

Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke sloučení, při kterém na

společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,

identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společností

Euripus v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo

24780928 a Inserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační

Číslo 24235792.

Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2020, došlo ke sloučení, při kterém na

společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,

identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti

Michelský trojúhelník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační

číslo 03634051.

Na základě Projektu rozdělení společnosti s obchodní firmou Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na

adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, formou odštěpení se vznikem

nové veřejné obchodní společnosti, ze dne 1. 11. 2022, došlo k vyčlenění části jmění společnosti, které

přešlo na nově vzniklou společnost s obchodní firmou Limmo Letňany v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní

1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identíñkační Číslo 17800455.

 

 

 

XXX



Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2023, došlo ke sloučení, při kterém na

společnost Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,
identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti Lidl

stravenky v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo
05433720.

 
Veřejná obchodní společnost Lidl Česká republika v.o.s. změnila svoji právní formu na společnost s

ručením omezeným Lidl Česká republika s.r.o. dle projektu změny právní formy ze dne 17.7.2023.
 

Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve smyslu ustanovení § 194 odst.
2 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích).
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (Mp:[1www.justice.cz).
Dne: 14.5.2024 12:26

Údaje platné ke dni 14.5.2024 04:02



X

 

XXXX

XXXXX

XXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXX

XX

XXXXX
X

XXX

XXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXX

X

XXX


